
UCHWAŁA NR XXI/219/2020
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami2)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 209 351,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 209 351,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku"

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku"

Załącznika Nr 6 - "Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku"

Załącznika Nr 14 - "Dotacje celowe w 2020 roku"

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 2 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku"

Nr 3 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku"

Nr 4 - "Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku"

Nr 5 - "Dotacje celowe w 2020 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; poz. 1696; poz. 1815; poz. 1571 
2) Zmiany: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz. U. z 2019 r., poz.1649

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/219/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- "Budowa kanalizacji deszczowej drogi gminnej zlokalizowanej w Staszowie na działce Nr 1510/30" 
w kwocie 45 000,00 zł 

- "Remont drogi gminnej Nr 385196T ulica Polna w Staszowie od km 0+150 do km 0+263" w kwocie 
10 000,00 zł 

- "Przebudowa drogi gminnej Nr 385196T ulica Polna w Staszowie od km 0+263 do km 0+495" w kwocie 
10 000,00 zł 

751 "urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" 
w związku z rozliczeniem dotacji związanych z wyborami do Sejmu i Senatu w kwocie 351,07 zł 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku z udzieleniem dotacji celowej dla 
Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie na organizację koncertu z okazji Dnia Kobiet w kwocie 
12 000,00 zł 

926 "kultura fizyczna" w związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszych wniosków na realizację zadań 
celu publicznego w 2020 roku pn.: "Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych" dla: 

- Miejskiego Klubu Sportowego Olimpia Pogoń Staszów w Staszowie w kwocie 115 000,00 zł 

- Stowarzyszenia Klub Sportowy "Siatkarz" Staszów w kwocie 7 000,00 zł 

- Stowarzyszenia Centrum Sport i Rekreacja w Staszowie w kwocie 2 000,00 zł 

- Klubu Sportowego Korab OSiR Staszów w kwocie 8 000,00 zł 

podmioty wyłoniono w drodze konkursu. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem zadań inwestycyjnych pn.: 

- "Przebudowa elementów zagospodarowania terenu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy" w kwocie 
45 000,00 zł 

- "Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych" w kwocie 20 000,00 zł 

750 "administracja publiczna" w związku ze zmniejszeniem: 

- wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 351,07 zł 

- zakup usług pozostach w kwocie 12 000,00 zł 

926 "Kultura fizyczna" w związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszych wniosków na realizację zadań 
celu publicznego w 2020 roku pn.: "Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych" w kwocie 132 000,00 
zł.

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a ###

do uchwały Nr XXI/219/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2020 roku

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 351,07 351,07 351,07 0,00 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 351,07 351,07 351,07 0,00 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1,07 1,07 1,07 0,00 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

65 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 55 000,00 55 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

12 000,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00 12 000,00 12 000,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

132 000,00 132 000,00 132 000,00

209 351,07 154 351,07 10 351,07 10 351,07 144 000,00 55 000,00 55 000,00

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1b ###

do uchwały Nr XXI/219/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2020 roku

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 351,07 351,07 351,07 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 351,07 351,07 351,07 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

65 000,00 65 000,00 65 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

12 351,07 12 351,07 12 351,07 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

132 000,00 132 000,00 132 000,00

209 351,07 144 351,07 12 351,07 12 000,00 132 000,00 65 000,00 65 000,00

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 3



  Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXI/219/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2020 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 2016-2020 A.
Gmina Staszów

2 010 01010 2020-2021
Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

3 600 60013 2019-2021

4 600 60013 2019-2020

5 600 60016 2016-2020
Gmina Staszów

6 600 60016 2018-2020

Gmina Staszów

7 600 60016 2018-2022
Gmina Staszów

8 600 60016 2020-2023

Gmina Staszów

9 600 60016 2020-2021
Gmina Staszów

Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2020 (8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

 źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Staszów 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Staszów 491 000,00 1 000,00 1 000,00

511 000,00 11 000,00 11 000,00

511 000,00 11 000,00 11 000,00

Budowa kładki nad rz. Kacanka przy drodze 

wojewódzkiej Nr 757 w miejscowości Mostki 102 000,00 11 000,00 11 000,00

Województwo 

świętokrzyskie

Opracowanie koncepcji programowo – 

przestrzennej rozbudowy ulicy Targowej na 

odc od ul. T. Kościuszki do mostu na rz. 

Czarnej w Staszowie 62 000,00 61 000,00 61 000,00

Województwo 

świętokrzyskie

Rozbudowa ulicy Place  na Osiedlu 

Staszówek w Staszowie 60 505,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej drogi gminnej 

zlokalizowanej w Staszowie na działce nr 

1510/30 139 530,00 125 000,00 125 000,00

Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w 

Staszowie 1 494 650,00 118 000,00 18 000,00 100 000,00

Budowa ulic wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na Osiedlu Małopolskie w 

Staszowie III etap 1 615 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Wiśniowa Poduchowna – dz. nr 423/2 30 000,00 20 000,00 20 000,00

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 4



10 600 60016 Budowa ul. Polnej w Staszowie 2016-2021 Gmina Staszów

11 600 60016 2017-2022
Gmina Staszów

12 600 60016 Rozbudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie 2017-2022
Gmina Staszów

13 600 60016 2017-2021

Gmina Staszów

14 600 60016 2017-2021

Gmina Staszów

15 600 60016 2017-2021
Gmina Staszów

16 600 60016 2019-2020

Gmina Staszów

17 600 60017 2018-2020

Gmina Staszów

Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

18 700 70095 2017-2020
Gmina Staszów

Razem dział 700 w tym: 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

19 720 72095 2016-2020

Gmina Staszów

20 720 72095 2018-2020
Gmina Staszów

21 720 72095 Opieka autorska systemu PUMA 2018-2021
Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750 75023 Zakup usług telekomunikacyjnych 2017-2022 Gmina Staszów

23 750 75023 Dzierżawa urządzeń drukujących 2017-2021 Gmina Staszów

24 750 75023 2019-2020
Gmina Staszów

457 740,00 100 000,00 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa ulicy Słonecznej w 

Staszowie 138 500,00 8 500,00 8 500,00

75 000,00 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie 

od ul. Krakowskiej do działki nr 5838/13 305 500,00 118 000,00 18 000,00 100 000,00

Przebudowa elementów zagospodarowania 

terenu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy 226 289,22 55 000,00 55 000,00

Przebudowa ulicy Komisji Edukacji 

Narodowej w zakresie zatok postojowych 664 770,31 151 670,31 1 670,31 150 000,00

Odbudowa mostu nr 35011717 w ciągu drogi 

gminnej nr 385093T w km 0+117 w 

Wiśniowej 90 500,00 90 000,00 90 000,00

Budowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

nr 2098/13. 5923/63, 5923/65 oraz 5923/58 w 

Staszowie 115 000,00 100 000,00 100 000,00

5 576 984,53 983 170,31 633 170,31 350 000,00

5 576 984,53 983 170,31 633 170,31 350 000,00

Budowa budynków wielorodzinnych z 

przeznaczeniem na lokale mieszkalne 48 300,00 10 000,00 10 000,00

48 300,00 10 000,00 10 000,00

48 300,00 10 000,00 10 000,00

Operator w ramach trwałości projektu 

Eliminacja wykluczenia cyfrowego  w Gminie 

Staszów 125 830,00 25 000,00 25 000,00

Zakup licencji abonamentowych dla systemu 

LEX 69 054,61 27 000,00 27 000,00

60 516,00 17 712,00 17 712,00

255 400,61 69 712,00 69 712,00

255 400,61 69 712,00 69 712,00

38 355,00 7 380,00 7 380,00

280 224,95 67 897,77 67 897,77

Termomodernizacja budynku UMiG w 

Staszowie 987 867,96 974 798,02 150 000,00 86 820,76 737 977,26

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 5



Razem dział 750 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

25 754 75412 2019-2023 A.
Gmina Staszów

Razem dział 754 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

26 801 80101 2008-2020 A.

Gmina Staszów

27 801 80101 2016-2021

Gmina Staszów

28 801 80101 2016-2020

Gmina Staszów

29 801 80101 2019-2020
Gmina Staszów

30 801 80104 2016-2020

Gmina Staszów

Razem dział 801 w tym: 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 X

31 852 85295
Projekt: RPSW 2014-2020 „Razem Aktywni”

2019-2021
Gmina Staszów

Razem dział 852 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

32 900 90015 2018-2020

Gmina Staszów

33 900 90019 2010-2020 A.

Gmina Staszów

34 900 90095 2012-2021 A.

Gmina Staszów

35 900 90095 2006-2022 A.
Gmina Staszów

1 306 447,91 1 050 075,79 225 277,77 86 820,76 737 977,26

318 579,95 75 277,77 75 277,77

987 867,96 974 798,02 150 000,00 86 820,76 737 977,26

Budowa budynku remizy OSP Czajkowie 

Południowy 1 022 500,00 10 000,00 10 000,00

1 022 500,00 10 000,00 10 000,00

1 022 500,00 10 000,00 10 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz zapleczem i 

łącznikiem przy Publicznej Szkole 

Podstawowej  Nr 2 w Staszowie 8 914 809,18 4 770 014,80 2 387 414,80 550 000,00 1 832 600,00

Rozbudowa budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Mostkach 1 041 964,46 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej  przy 

Zespole Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa  

im Papieża Jana Pawła II w Czajkowie 590 679,28 499 337,96 280 000,00 219 337,96

Modernizacja boiska przy Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Staszowie 624 490,87 622 949,55 349 000,00 273 949,55

Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w 

Staszowie 1 175 274,15 10 000,00 10 000,00

12 347 217,94 5 912 302,31 3 036 414,80 550 000,00 1 832 600,00 493 287,51

12 347 217,94 5 912 302,31 3 036 414,80 550 000,00 1 832 600,00 493 287,51

1 025 139,29 585 389,47 84 569,96 500 819,51

1 025 139,29 585 389,47 84 569,96 500 819,51

1 025 139,29 585 389,47 84 569,96 500 819,51

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne na terenie Miasta i Gminy 

Staszów 1 633 128,05 1 539 600,66 227 295,40 1 312 305,26

Budowa zbiornika małej retencji Wólka 

Żabna – Kopanina w ramach funduszu 

ochrony środowiska 681 960,44 50 000,00 50 000,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz 

opracowanie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 458 000,00 75 000,00 75 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 

Staszowie na Osiedlu Na Stoku 1 213 553,65 55 000,00 55 000,00

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 6



36 900 90095 2014-2022 A.

Gmina Staszów

37 900 90095 2015-2022 A.
Gmina Staszów

38 900 90095 2016-2021 A.

Gmina Staszów

39 900 90095 2016-2020 A.
Gmina Staszów

40 900 90095 2016-2021
Gmina Staszów

41 900 90095 2017-2021
Gmina Staszów

42 900 90095 2017-2021
Gmina Staszów

43 900 90095 Przebudowa Zalewu nad Czarną 2017-2020 Gmina Staszów

44 900 90095 Wykup gruntów 2010-2020 A. Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

45 921 92109 2019-2020
Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

46 926 92605 2019-2020
Gmina Staszów

Razem dział 926 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

Ogółem w tym: 0,00 X X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 X 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 X X

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 

Staszowie - Modernizacja budynku Ratusza 225 920,00 19 000,00 19 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 

Staszowie - Rewitalizacja Rynku 171 550,00 10 000,00 10 000,00

Utworzenie kompleksowych terenów 

inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 

Obszaru Gospodarczego – strefa B i C 168 152,50 10 000,00 10 000,00

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 

zielonych na terenie miasta Staszowa 18 047 211,47 4 782 609,00 1 300 000,00 3 482 609,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 

Staszowie – Rewitalizacja ul. Kościelna 31 565,00 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 

Staszowie - Rewitalizacja ul. Partyzantów 21 100,00 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 

Staszowie - Rewitalizacja ul. Ogrodowej 21 100,00 10 000,00 10 000,00

30 500,00 20 000,00 20 000,00

9 477 008,12 100 000,00 100 000,00

32 180 749,23 6 691 209,66 1 796 295,40 100 000,00 4 794 914,26

32 180 749,23 6 691 209,66 1 796 295,40 100 000,00 4 794 914,26

Termomodernizacja budynku Staszowskiego 

Ośrodka Kultury 576 996,54 559 996,54 150 000,00 43 157,54 366 839,00

576 996,54 559 996,54 150 000,00 43 157,54 366 839,00

576 996,54 559 996,54 150 000,00 43 157,54 366 839,00

Termomodernizacja budynku OsiR w 

Staszowie ul. Adama Mickiewicza 992 281,68 977 281,68 144 500,00 87 661,26 745 120,42

992 281,68 977 281,68 144 500,00 87 661,26 745 120,42

992 281,68 977 281,68 144 500,00 87 661,26 745 120,42

55 843 017,73 16 860 137,76 6 170 940,24 1 000 000,00 2 050 239,56 7 638 957,96

1 599 119,85 730 379,24 229 559,73 500 819,51

54 243 897,88 16 129 758,52 5 941 380,51 1 000 000,00 2 050 239,56 7 138 138,45

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXI/219/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2020 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60078 6050 Gmina Staszów

7 600 60078 6050 Gmina Staszów

8 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

9 700 70095 6050 Gmina Staszów

10 700 70095 6050 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2020 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

100 000,00 100 000,00

Budowa odcinka drogi wewnętrznej przy budynku 

ul. Konstytucji 3 Maja
100 000,00 100 000,00

Kontynuacja zadania poszerzenie pasa jezdni o ciąg 
pieszy – sołectwo Jasień

14 124,09 14 124,09

Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej nr 
0037305 (nowy nr 3850185 ulica Szkolna) – 
sołectwo Koniemłoty

15 000,00 15 000,00

Wykonanie ciągów pieszych i drogowych – sołectwo 
Kurozwęki

13 426,00 13 426,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

70 000,00 70 000,00

Przebudowa drogi zlokalizowanej w Staszowie na 
działce oznaczonej nr 417/54 na odcinku od km 
0+000 do km 0+290 

10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 385196T ulica Polna 
w Staszowie od km 0+263 do km 0+495

10 000,00 10 000,00

332 550,09 332 550,09

Przebudowa budynków stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy  

200 000,00 200 000,00

Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury 
służącej do wytworzenia energii elektrycznej i 

cieplnej ze źródeł odnawialnych w budownictwie 
indywidualnym

7 000,00 7 000,00

207 000,00 207 000,00

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 8



11 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 X

12 801 80101 6050 Wykonanie parkingu koło szkoły – sołectwo Mostki Gmina Staszów

13 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem dział 801 0,00 0,00 X 0,00 0,00 Gmina Staszów

14 854 85401 6060 Zakup kotła

Razem  dział 854 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

15 855 85504 6050 Gmina Staszów

16 855 85504 6050 Gmina Staszów

17 855 85504 6050 Budowa świetlicy – sołectwo Ponik Gmina Staszów

18 855 85504 6060 Gmina Staszów

Razem  dział 855 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

19 900 90015 6050 Gmina Staszów

20 900 90015 6050 Gmina Staszów

21 900 90015 6050 Gmina Staszów

22 900 90095 6050 Budowa altany obok szkoły – sołectwo Smerdyna Gmina Staszów

23 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

6 700,99 6 700,99

Wykonanie parkingu koło szkoły w Mostkach – 
sołectwo Szotmbergi

9 832,12 9 832,12

16 533,11 16 533,11

15 000,00 15 000,00
ZPO PSP nr 1 w 

Staszowie

15 000,00 15 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej – wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej – sołectwo 
Koniemłoty

12 000,00 12 000,00

Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do 

budynku świetlicy – sołectwo Czajków Południowy
10 000,00 10 000,00

11 715,39 11 715,39

Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę – 

sołectwo Gaj Koniemłocki
10 268,69 10 268,69

43 984,08 43 984,08

Wykonanie oświetlenia wraz z dokumentacją 
techniczną (przy drodze powiatowej w stronę 
Smerdyny) sołectwo Czajków Północny

29 026,67 29 026,67

Wykonanie dokumentacji oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 385003T – sołectwo Sielec

3 000,00 3 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 
385003T – sołectwo Sielec

10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 
działkach o nr ewidencyjnych 465/3 i 465/7 w 
miejscowości Wiśniowa – sołectwo Wiśniowa

29 508,60 29 508,60

91 535,27 91 535,27

736 602,55 736 602,55

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXI/219/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2020 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. § 952

1.1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 902

5. § 953

5.1. § 953

6. § 931

6.1. § 931

7. § 931

8. § 907

9. § 957

10. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. § 905

13. § 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku jst § 941-944

16. § 955

Klasyfikacja
§

Kwota
2020 r.

5 095 315,68

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: 5 050 000,00

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu  U.E.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym, w tym:

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

emitowane z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (poniejszona o środki, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

Przychody  wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

45 315,68

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1  
u.f.p.

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 10



Rozchody ogółem:

1. § 992

1.1. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. § 963

4. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1. § 993

6. § 982

6.1. § 982

7. § 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. § 955

4 050 000,00

Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: 4 050 000,00

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup obligacji komunalnych których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

wyemitowanych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1  
u.f.p.

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXI/219/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 lutego 2020 roku

Dotacje celowe w 2020 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 754 75495 Powiat Staszowski

2 801 80195 Powiat Sandomierski 800,00

3 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

3 801 80195 Wyłoniona w drodze konkursu

4 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu

5 Wyłoniona w drodze konkursu

6 Wyłoniona w drodze konkursu

7 Wyłoniona w drodze konkursu

8 Wyłoniona w drodze konkursu

9 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Wyłoniona w drodze konkursu

10 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu

11 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

12 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

13 921 92195 Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku Wyłoniona w drodze konkursu

14 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym RP 
Społeczność Chrześcijańska w Sandomierzu

Dotacja Dla SOK w Staszowie na realizacje 
koncertu z okazji Dnia Kobiet

12 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych

5 000,00

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji 
dzieci i młodzieży z Gminy Staszów

7 000,00

Organizacja imprez kulturalno – profilaktycznych 
dla społeczności lokalnej

4 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych

10 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

18 000,00

851 85154
Gminna impreza okolicznościowa – Dla 
Wszystkich dzieci

5 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy

4 000,00

851 85154
1 000,00

Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla 
rodzin potrzebujących w Gminie Staszów.

4 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu

14 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

9 500,00

2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

29 000,00

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 12



15 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

16 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

17 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

18 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

19 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

20 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych Wyłoniona w drodze konkursu

OGÓŁEM

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej 

20 000,00

MKS Olimpia Pogoń Staszów w 
Staszowie – wyłoniono w drodze 

konkursu
115 000,00

Stowarzyszenie KS "SIATKARZ" 
Staszów – wyłoniono w drodze 

konkursu
7 000,00

Stowarzyszenie CENTRUM Sport i 
Rekreacja w Staszowie– wyłoniono w 

drodze konkursu
2 000,00

KS KORAB OSiR w Staszowie -– 
wyłoniono w drodze konkursu

8 000,00

8 000,00

287 050,00

Id: DEHOX-BBVSL-VDLJV-GNZCO-FVFGR. Podpisany Strona 13




